
CERB 1.4 już w sprzedaży!

Od 20.07.2009 w ofercie polskiej spółki Wheel dostępna jest nowa wersja popularnego 
systemu uwierzytelnienia użytkowników wykorzystującego w procesie logowania telefon 
komórkowy.

CERB 1.4 to przede wszystkim nowe, jeszcze bardziej przyjazne zarządzanie systemem, 
współpraca z Active Directory oraz zintegrowany serwer generacji aplikacji, dzięki któremu 
możliwe jest korzystanie z łatwych w obsłudze, jednoprofilowych tokenów CERBToken 
Light. 

Zachowując dotychczasową funkcjonalność CERBGUI zostało przeniesione na platformę 
AJAX dzięki czemu administrator otrzymuje jeszcze większą interakcję z systemem oraz 
„okienkową“ funkcjonalność interfejsu.

Dzięki serwerowi generacji istnieje możliwość przesłania jednoprofilowej aplikacji 
z wykorzystaniem technologii WAP-Push, co znacząco ułatwia proces dystrybucji i 
administracji w środowiskach korporacyjnych. 

Współpraca z Active Directory umożliwia automatyczne synchronizowanie dodawanych do 
tej bazy użytkowników oraz wykorzystanie przechowywanego w niej hasła statycznego 
podczas uwierzytelnienia w CERB.

Z pozostałych nowości warto wymienić także:

zmiany w systemie kontroli zdarzeń pozwalającym na analizę logów w trybie 
rzeczywistym;

system zarządzania pluginami;

nowy, łatwiejszy w obsłudze instalator systemu;

zarządzanie licencjami z poziomi CERBGUI;

nowy panel rejestracyjny z możliwością pracy na oddzielnym serwerze.

Wraz z wersją CERB 1.4 zmianie ulega nomenklatura aplikacji klienckiej. JavaToken 
przyjmuje nazwę CERBToken i od dzisiaj dostępny jest praktycznie na wszystkie mobilne 
platformy, w tym Windows Mobile, BlackBerry oraz iPhone.

Więcej informacji na stronie producenta:  HYPERLINK "http://www.wheel.pl" 
www.wheel.pl

O firmie Wheel:

Wheel Sp. z o.o. jest producentem autorskich rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa 
teleinformatycznego. Specjalizuje się w dziedzinach uwierzytelnienia i autoryzacji 



użytkowników oraz kryptograficznej ochrony danych. 

Wheel jest liderem w dziedzinie mobilnego uwierzytelnienia użytkowników. Jako pierwsi 
w Polsce i jedni z pierwszych na świecie wdrożyli w banku system weryfikacji tożsamości 
oraz potwierdzania transakcji z wykorzystaniem aplikacji instalowanej na telefonie 
komórkowym (produk B-CERB w banku Eurobank). 
Z korporacyjnej wersji systemu CERB korzysta obecnie kilkadziesiąt tysięcy 
użytkowników.


